УПАКОВОЧНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
126
УП
АК
О
ВО
Ч
Н

Производи-
тельность
насоса, м3/ч
Продолжи-
тельность
цикла, с
Запаечная
планка, мм
Габариты камеры
ШхГхВ, мм
Мощ-
ность, кВт
Габариты
ШхГхВ, мм
Вес, кг
IVP-260/PD настольный 10 30-50 260 280х385х50(100) 0,37 330х480х320 36
IVP-300/PJ настольный 10 35-60 300 320х370х135(185) 0,37 370х480х435 38
IVP-430PT/2 настольный 10 30-50 430, 2 шт. 370х450х50(100) 0,37 425х560х340 44
IVP-350/MS настольный 20 20-45 350 370х450х170(220) 0,9 425х560х460 59
IVP-400/2F настольный 20 30-50 400, 2 шт. 420х440х75(125) 0,9 475х555х450 63
IVP-400/2E напольный 20 30-50 400, 2 шт. 420х440х75(125) 0,9 475х555х900 83
IVP-400/CD напольный 20 35-60 400 420х590х100(210) 0,9 490х725х970 91
IVP-460/2G напольный 20 40-65 460, 2 шт. 720х480х150(210) 0,9 790х630х960 119
Особенности:
•	Простой и интуитивный интерфейс
•	Корпус из нержавеющей стали AISI 304
•	Сменная матрица из пищевого алюминия